
Uchwała Nr 95/17    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 04.07.2017 r. 

 

W sprawie pozytywnego zaopiniowania zamiaru zbycia przez Gminę Miasto Szczecin 

nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej przy ul. Stołczyńskiej 122. 

Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. i  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 
 Rada opiniuje pozytywnie zamiar zbycia przez Gminę Miasto Szczecin nieruchomości 

gruntowej zabudowanej położonej przy ul. Stołczyńskiej 122, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 25/5 o pow. 0,1250 ha, obr. 3021. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                Przewodnicząca RO 

 

 
 

 

Uzasadnienie:    

 

Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami Urzędu Miasta Szczecin pismem z dnia 

28.06.2017 r. zwrócił się do Rady Osiedla o opinię w sprawie  zaopiniowania zamiaru zbycia 

przez Gminę Miasto Szczecin nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej przy ul. 

Stołczyńskiej 122.  

Rada akceptuje ten zamiar w nadziei na uchronienie posesji wraz z budynkiem przed 

degradacją, ma na uwadze estetyzację tej części osiedla, jednak przede wszystkim wspiera 

możliwość napływu nowych mieszkańców.  

Budynek przy Stołczyńskiej 122 ma dla osiedla historyczną wartość - przez kilkadziesiąt lat 

mieścił się w nim żłobek, a następnie przedszkole. 

 

 

 

 

 


